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8702962
8702966

67374E
67380E

 
 

schwarz
schwarz

Höhe: 50 mm
Höhe: 60 mm

 
 

 

8702960
8702965

67372E
67379E

 
 

schwarz
schwarz

Höhe: 30 mm
Höhe: 40 mm

 
 

8702959
8702961

67371E
67373E

 
 

schwarz
schwarz

Höhe: 10 mm
Höhe: 20 mm

 
 

Selbstklebezahlen 0-9

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Selbstklebezahlen 0-9, 60 mmSelbstklebezahlen 0-9, 50 mmSelbstklebezahlen 0-9, 40 mm

Selbstklebezahlen 0-9, 30 mmSelbstklebezahlen 0-9, 20 mmSelbstklebezahlen 0-9, 10 mm

Selbstklebezahlen  0-9
• aus selbstklebendem Vinyl
• wetterfest
• für den Innen- und Außenbereich geeignet
• Abgabe nur in ganzen VE's


