

Selbstklebezahlen 0-9

- aus selbstklebendem Vinyl
- wetterfest
- für den Innen- und Außenbereich geeignet
- Abgabe nur in ganzen VE's



Selbstklebezahlen 0-9, 10 mm



Selbstklebezahlen 0-9, 40 mm



Selbstklebezahlen 0-9, 20 mm



Selbstklebezahlen 0-9, 50 mm



Selbstklebezahlen 0-9, 30 mm



Selbstklebezahlen 0-9, 60 mm

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Selbstklebezahlen 0-9		Höhe: 10 mm Höhe: 20 mm	schwarz schwarz		67371E 67373E	8702959 8702961
		Höhe: 30 mm Höhe: 40 mm	schwarz schwarz		67372E 67379E	8702960 8702965
		Höhe: 50 mm Höhe: 60 mm	schwarz schwarz		67374E 67380E	8702962 8702966